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   Målstyring/tiltak 

mPortal er bygget på Microsoft 

SharePoint. Dette er en meget allsidig 

plattform for etablering av infrastruktur, 

dokumentstyring,  samarbeid, og nettbaserte 

applikasjoner. Stadig flere små og store bedrifter 

velger SharePoint som plattform for sine 

applikasjoner, dokumentstyringsløsninger og 

samarbeid. 

mPortal kjører på Windows Server 2003/2008, 

med Sharepoint Foundation/Server 2010, og er 

godt integrert med andre Microsoft produkter som 

Office 2007/2010. 

Det behøves ikke programmeringskompetanse for 

å administrere mPortal, eller for å tilpasse 

kategoriseringer, rapporter m.m. i systemet. 

 

mPortal kan kjøres på Intranett i din 

bedrift, via Internett på EMS Konsult sine 

servere, eller hos tredjepartsaktører. 

Brukere logger på med brukernavn og passord, 

som huskes av PC’en din hvis du ønsker det, eller 

systemet integrerer mot selskapets Active 

Directory. 

 

mPortal finnes i norsk, svensk, finsk og engelsk (og 

flerspråklig) utgaver og tilbys både med 

engangslisens og som abonnementsløsning. 

Et komplett og brukervennlig datasystem for 

implementering og styring etter ISO 14001- 

standarden. 

Vi har lang erfaring med implementering av 

programvareløsninger innen miljøstyring, og med 

implementering av styringssystemer. Denne erfaringen 

ligger inne i mPortal og i den medfølgende 

dokumentasjonen. 

Vi tilbyr også skreddersydde implementeringsopplegg 

basert på fastsatte arbeidsmøter og faglig rådgivning 

på miljøområdet. 

mPortal jobber godt sammen med våre øvrige portaler 

som rPortal (Klima/miljøregnskap) og fPortal 

(forbedringsportalenτavvik/hendelses-behandling). 
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mPortal er en komplett og brukervennlig løsning for 

implementering, drift og vedlikehold av ISO 14001. 

mPortal inneholder blant annet: 

¶ Nødvendige funksjonaliteter for effekt drift av mil-

jøstyringssystemet og for å sikre kontinuerlig for-

bedring—med bl.a. e-postbaserte påminnelser 

¶ Database for nødvendige registreringer, samt 

overvåking av lover, krav og samsvarsvurdering 

¶ Grafisk navigering som synliggjør all relevant infor-

masjon knyttet til hver enkelt av dine prosesser, 

aktiviteter eller avdelinger  

¶ Dokumenthåndteringssystem som ivaretar alle 

standardens krav til dokumentstyring, og som sam-

ler alle dine prosedyrer i oversiktelige bibliotek  

¶ Tett integrert med fPortal avvikssystem med saks-

behandling og tiltak, samt oppfølging gjennom 

målinger og analyser (separat produkt) 

¶ En kortfattet guide og en trinnvis prosjektplan for 

implementering av miljøstyringssystemet 

¶ Grafisk fremstilling av resultater knyttet til dine 

måltall, indikatorer og målinger  

¶ En håndbok som sammenfatter ditt miljøstyrings-

system, og som enkelt kan distribueres til ansatte 

eller til eksterne interessenter  

Enklere miljøstyring  
- for store og små virksomheter 
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